
2024 年 8 月吉日 

鹿児島県理学療法士養成課程臨床実習指導者養成連絡協議会 

会長 平名章二 

 

2024 年度臨床実習指導者講習会申し込み（追加）案内 

 

謹啓  

時下益々ご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。 

平素より、県士会の運営に対しまして、格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2024 年度の臨床実習指導者講習会の追加開催についてご連絡いたします。今年度は講習会をオ

ンライン開催と対面開催 1 回ずつ、計 2 回計画しておりましたが、現在は定員に達したため受付を終了

しております。今年度はいずれの講習会もキャンセル待ちや受講可否の問い合わせが多数寄せられたた

め、協議した結果、講習会を 1 回追加する運びとなりました。まだ受講をされていない先生は日程調整

のうえ、ぜひご参加を検討いただきますようお願いいたします。 

謹白 

 

１．受講対象者 

①病院・施設に勤務している臨床経験満 4 年以上の理学療法士（5 年目以上） 

②臨床実習施設の臨床経験満 4 年以上の理学療法士 

 

２．参加費 

日本理学療法士協会会員：無料 

日本理学療法士協会非会員：20,000 円 

 

3.日程 

2025 年 1 月 11 日（土）、12 日（日）（対面開催：鹿児島医療技術専門学校 平川校） 

（申し込み期限：9 月 20 日までですが、定員に達し次第、申し込みフォームは締め切ります） 

 

4.申し込み  

下記の URL か、二次元バーコードよりお申し込みください。 

 

 https://forms.gle/TEE6BwFg9SxiXR829   

 

 

ご検討のほど、宜しくお願い致します。 

 
 

https://forms.gle/TEE6BwFg9SxiXR829

